様式第１号

　　年　　月　　日

　公立大学法人会津大学理事長　様

印

　下記のとおり入札します。

１　委託業務名

　　会津大学創明寮清掃業務委託（エアコン分解清掃・共用スペース清掃）

２　金額

（単位：円）

拾億 億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 壱

金額

備考

（１）

（２）金額の先頭には、「￥」を付すこと。

（３）見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を記入すること。

入　　札　　書

代理人が入札するときは、当該代理人の氏名を記載し、かつ、代理人使用印鑑を押
印すること。

（所在地）

（ふりがな）

（ 商 号 又 は 名 称 ）

（代表者職・氏名）

（代理人職・氏名）

記

様式第２号

　　年　　月　　日

　公立大学法人会津大学理事長　様

　私は下記の者を代理人と定め、下記の件の入札に関する一切の権限を委任します。

１　件名

　　開札の日時：

　　委託業務名：

２　委任者及び代理人

（１）委任者

印

（２）代理人

印

（代理人使用印鑑）

委　　任　　状

記

2023 年 7 月 25 日

会津大学創明寮清掃業務委託（エアコン分解清掃・共用スペース清掃）

（所在地）

（ふりがな）

（ 商 号 又 は 名 称 ）

（代表者職・氏名）

（代理人職・氏名）

午前 10時

（所在地）

（ふりがな）

（ 商 号 又 は 名 称 ）

様式第３号

　　年　　月　　日

　公立大学法人会津大学理事長　様

質問者

委託業務名 会津大学創明寮清掃業務委託（エアコン分解清掃・共用スペース清掃）

所 在 地

質　　問　　書

　2023年7月6日付けで公告があった一般競争入札の仕様書等に関し、下記事項について質
問しますので、回答願います。

作成担当者

電 話 番 号

メールアドレス

質　　問　　事　　項

商号又は名称

代表者職氏名

様式第４号

年　　月　　日

　公立大学法人会津大学理事長　様

印

委託業務名 会津大学創明寮清掃業務委託（エアコン分解清掃・共用スペース清掃）

　2023年7月6日付けで公告があった下記の庁舎等維持管理業務委託に係る入札参加資格の
確認に必要な書類について、下記のとおり送付します。
　なお、送付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

入札参加資格確認書類送付書

電 話 番 号

FAX 番 号

メールアドレス

郵 便 番 号

所 在 地

（ふりがな）

商号又は名称

代表者職氏名

提出する書類の件名

作成担当者

ｷﾘﾄﾘ線

〒９６５－８５８０
福島県会津若松市一箕町大字鶴賀字上居合９０番地
公立大学法人会津大学事務局総務予算課　行き

ｷﾘﾄﾘ線

ｷﾘﾄﾘ線

〒９６５－８５８０
福島県会津若松市一箕町大字鶴賀字上居合９０番地
公立大学法人会津大学事務局総務予算課　行き

ｷﾘﾄﾘ線

開 札 日 2023年7月25日

委 託 業 務 名

　郵送の際は、一般書留又は簡易書留のいずれかの方法により配達日指定郵便で行ってく
ださい。

　これまでの郵便入札において、郵送方法の誤りにより無効となった事例が多発しており
ます。

留意事項

　また、外封筒を開封する際、誤って中封筒まで開封してしまうのを防ぐため、中封筒は
外封筒よりも小さいものを使用してください。

連絡先（ＦＡＸ番号）

郵便局窓口差出期限日
配 達 指 定 期 日

2023年7月19日(水)
2023年7月24日(月)

　なお、配達日指定郵便の郵便局差出期限日は、内国郵便約款上、実際に郵便局に差し出
すことが可能な日と異なる場合があるため、事前に、配達日指定期日に配達日を指定でき
るか、差出しをしようとする郵便局に必ず確認してください。

会津大学創明寮清掃業務委託（エアコン分解清掃・共
用スペース清掃）

連 絡 先 （ 電 話 番 号 ）

商 号 又 は 名 称

担 当 者 名

連絡先（ＦＡＸ番号）

郵便局窓口差出期限日
配 達 指 定 期 日

〈参考〉外封筒及び中封筒の貼り付け用紙（内国郵便により入札書を提出する場合は、ｷﾘﾄ
ﾘ線にそって切り取り、外封筒と中封筒の表面に貼り付けてください）

入札書等在中

開 札 日 2023年7月25日

委 託 業 務 名

担 当 者 名

連 絡 先 （ 電 話 番 号 ）

2023年7月24日(月)
2023年7月19日(水)

入札書等在中

商 号 又 は 名 称

郵便入札用

会津大学創明寮清掃業務委託（エアコン分解清掃・共
用スペース清掃）